



SANOFI TÜRKİYE'DEN YURTDIŞINA ATAMA
TÜRKER TOPCU SANOFI'NİN GLOBAL FİYATLANDIRMA
MÜDÜRLÜĞÜ GÖREVİNE ATANDI



Ağustos 2011'den beri Sanofi Türkiye'de fiyatlandırma ve geri ödeme uzmanı olarak görev yapan Türker Topcu, 1 Ocak 2015 tarihi itibarıyla Paris'teki Sanofi Genel Merkezine Global Fiyatlandırma Kıdemli Müdürü olarak atandı.

17 Mart 2015 / İstanbul – Türker Topcu 1 Ocak 2015 tarihi itibarıyla Türkiye'de sağlık sektöründe 60 yıldan bu yana faaliyet gösteren Sanofi Grubu'nun Paris ofisine Global Fiyatlandırma Kıdemli Müdürü olarak atandı. Topcu yeni görevinde global fiyatlandırma yönetiminden sorumlu olacak.

Bilkent Üniversitesi İşletme Bölümü mezunu olan Türker Topcu, Harvard Üniversitesi'nde Sağlık Ekonomisi ve Klinik Sonuçlarının Değerlendirilmesi alanında eğitim aldı. Kariyerine 2005 yılında Ankara'da başlayan Topcu Sağlık Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu ve Hacettepe Üniversitesi ile çeşitli geri ödeme projelerinde yer aldıktan sonra özel hastanelere sağlık yönetim danışmanlığı verdi. Sağlık sektöründe 9 yıllık tecrübesi olan Topcu, 2011 yılında Sanofi'ye katıldı. Topcu orijinal, eşdeğer, yetim ürünler gibi çok çeşitli ürün portföyünün tamamının fiyatlandırma ve geri ödeme sorumluluğunu üstlenerek aynı zamanda Sanofi Grubu'nu pek çok farklı platformda temsil etti. Sanofi'ye katılmadan önce Lilly Türkiye'de kardiyovasküler ve onkoloji ürünlerinin geri ödeme ve sağlık ekonomisi çalışmalarını yürüten Topcu, Sağlık Bilgi Teknolojileri'nde İş Geliştirme Uzmanı ve Tepe Teknolojik Servisler Şirketi'nde Sağlık Finansı ve Klinik Fiyatlandırma Uzmanı olarak çalıştı.

Sanofi Hakkında

Dünyanın önde gelen ilaç şirketleri arasında yer alan Sanofi, hastaların ihtiyaçları doğrultusunda tedavi çözümleri keşfeder, geliştirir ve hizmete sunar. Sanofi dünya çapında sağlık alanındaki yedi güç kaynağı şunlardır: diyabet çözümleri, aşılar, yenilikçi ilaçlar, sık rastlanmayan rahatsızlıklar, tüketici ürünleri, gelişen pazarlar ve hayvan sağlığı. Sanofi Paris (EURONEXT: SAN) ve New York (NYSE: SNY) borsalarında işlem görmektedir. Ayrıntılı bilgi için: www.sanofi.com.tr